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ر مسکن  تحلیل درباره آینده بازا
منتظر انتشار گزارش بانک مرکزی از 
معاملات مسکن در شهر تهران بودند. 
این گزارش بر اساس داده های سامانه 
ثبت معاملات املاک و مستغلات 
کشور تهیه می شود که تنها برای 
شهر تهران به صورت دقیق در دسترس است 
و در سایر شهرستان ها جدی گرفته نمی شود.

آمار بانک مرکزی از معاملات مسکن تهران 
ز  در اردیبهشت ماه سال جاری حکایت ا
۸افزایش ۸افزایش ۸ برابری معاملات نسبت به فروردین 
ماه دارد. این آمار حکایت از آن دارد که رکود 
ایجاد شده در بازار مسکن در دوران شیوع 
کرونا به روزهای آخر خود رسیده است. 
بنگاه های معاملات املاک در مدت زمان 
شیوع این ویروس بر اساس دستور ستاد 
مبارزه با کرونا فعالیتشان متوقف شده بود 
ر مسکن نیز تأثیر  و این موضوع روی بازا
بری  فزایش ۸ برا جدی گذاشت و اکنون ا
معاملات مسکن در اردیبهشت  ماه نسبت به 
فروردین ماه حکایت از عادی شدن شرایط 

بازار بعد از کرونا دارد.
نکته مهم دیگر این است که به طور معمول 
انتظار می رود بازار در سایر کلان شهرها نیز به 
صورت موازی و همگام با بازار مسکن تهران 
نوسان کند، پس با توجه به وضعیت بازار 
مسکن در تهران می توان گفت تعداد معاملات 
در مشهد به عنوان دومین کلان شهر ایران با 

همین شیب افزایش پیدا کرده است.
براساس گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار 

مسکن تهران در اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ تعداد 
معاملات آپارتمان های مسکونی شهر تهران 
۱۱ هزار  و ۳۰۰ واحد مسکونی بوده که نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۶.۷ درصد کاهش 

یافته است.
همچنین متوسط قیمت خرید و فروش یک 
متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله 

شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی شهر 
تهران ۱۶۹.۷ میلیون ریال بوده که نسبت 
به ماه مشابه سال قبل ۳۳.۹ درصد افزایش 

نشان می دهد.
علاوه بر این، بررسی توزیع تعداد واحدهای 
مسکونی معامله شده در شهر تهران به تفکیک 
عمر بنا در اردیبهشت ماه امسال حاکی از آن 

ر و ۳۱۰ واحد  است که از مجموع ۱۱ هزا
مسکونی معامله شده، واحدهای تا ۵ سال 
۳۸.۸ساخت با سهم ۳۸.۸ساخت با سهم ۳۸.۸ درصدی بیشترین سهم 
را به خود اختصاص دادند که سهم مذکور در 
۲.۲مقایسه با اردیبهشت ماه سال قبل حدود ۲.۲مقایسه با اردیبهشت ماه سال قبل حدود ۲.۲

واحد درصد کاهش یافته و در مقابل به سهم 
۱۶ سال و ۱۶ سال و ۱۶ سال و  ۶واحدهای با قیمت ۶واحدهای با قیمت ۶ تا ۱۰

بیشتر افزوده شده است.
موج پایتخت به بازار مشهد می رسد

مشهد  املاک  مشاوران  تحادیه  ا رئیس 
دراین باره گفت: در اردیبهشت ماه مقداری 
بازار باز شد. اسفند و فروردین تعطیل شدند و 

اجازه قولنامه نداشتند.  آمار پایین آمد.
 علی مراد زاده ادامه داد: در اردیبهشت فعالیت 
بیشتر شد و چیزی که بانک مرکزی اعلام کرده 
است برای مشهد هم صادق است. موج ها از 
تهران شروع می شود و با فاصله زمانی یک ماهه 

به شهرستان ها می رسد.
وی با اشاره به رشد بورس تهران نیز گفت: یک 
تورم انتظاری ایجاد می کند و کسانی که صاحب 
املاک و مستغلات هستند نیز انتظار دارند 
قیمت بالاتری برای دارایی هایشان تعیین 
شود. این انتظارات تورمی باعث شده است که 
اغلب افرد قیمت های بالاتری برای دارایی خود 

تعیین کنند.
نیز در  اقتصادی  همچنین یک کارشناس 
گفت و گو با شهرآرا با اشاره به رونق بازار مسکن 
در مشهد گفت: روانه شدن بخشی از سودهایی 
حاصل شده در بازار سرمایه به بازار مسکن یکی از 
دلایل رونق معاملات ملک در اردیبهشت است. 
سید علی عقیلی افزود: همچنین زمزمه حذف 
۴ صفر از پول ملی سبب شده است، بخشی از 
مردم برای حفظ ارزش دارایی های خود اقدام 
به خرید مسکن و زمین کنند. این مسئله به 
رشد تقاضا برای خرید خانه دامن زده است. 
وی بیان کرد: بسیاری از افرادی که در اسفند و 
فروردین قصد خرید و فروش مسکن را داشتند 
اما به دلیل شیوع ویروس کرونا دست نگه داشته 
بودند، به نظر می رسد که از اردیبهشت وارد این 
بازار شده اند. همین مسئله سبب رونق گرفتن 

معاملات مسکن در مشهد شده است.

سکه و طلا ارزان شد
ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــ 

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشــاره به کاهــش ۱۵۰ هزار تومانی 
قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نسبت به روز سه شنبه گفت: این 
درحالی است که در روزهای گذشته هر قطعه ســکه تا ۷ میلیون و ۶۰۰ 
هزار تومان داد و ستد می شد اما روزگذشته به ۷ میلیون و ۳۵۰ هزارتومان 
کاهش یافت. به گــزارش اقتصاد نیوز، محمد کشــتی آرای افزود: قیمت 
سکه طرح قدیم با کاهش ۲۵۰ هزار تومانی ، ۶ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان 
شده است. نیم ســکه بهار آزادی ۳ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان، ربع سکه

 ۲ میلیون و ۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی یک میلیون و ۸۰ هزار تومان 
است. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز  به ۷۰۴ هزار تومان کاهش یافته است. 

واریز وجه برای ثبت نام خودرو منتفی شد
ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــ 

بر اساس دستور حســين مدرس خيابانى، سرپرست وزارت صنعت، 
معدن و تجارت علاوه بــر اينكه پيش ثبت نام بــراى خريد خودرو در 
طرح ويژه فروش عيد ســعيد فطر تــا 14 خردادمــاه 99 ادامه دارد، 
خودروســازان حق دريافت هيچ گونه وجهى براى حضور متقاضيان 
در قرعه كشى نخواهند داشت.گفتنى است، بر اساس تغيير در برنامه 
زمان بندى فروش 25 هزار دستگاه خودرو، بعد از اتمام مهلت ثبت نام 
و براســاس ضوابط تعيين شده از ســوى كميته خودرو، قرعه كشى با 
نظارت دستگاه هاى امنيتى و نظارتى و در حضور نمايندگان رسانه هاى 
جمعى، صورت مى پذيرد و صرفا حائزين شرايط مطابق با قرعه كشى 
انجام شده، ملزم به پرداخت وجه خودرو خواهند بود، لذا در هيچ يك از 
مراحل ثبت نام، متقاضيان خريد خودرو ملزم به پرداخت وجه نخواهند 
بود و واريز 100 درصد وجه خودرو تنها از سوى افرادى صورت خواهد 
پذيرفت كه بر اساس قرعه كشى انجام شده، حائز شرايط تشخيص داده 
شوند .نداشتن پلاك فعال و خريد خودرو ظرف 36 ماه گذشته، از جمله 
شروط اصلى 10 گانه تعيين شده از سوى كميته خودرو براى شركت در 

قرعه كشى مذكور است.

توقف پرداخت تسهیلات بانکی در اسفند و فروردین
ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــ 

در روزهاى اخير خوددارى بانك ها از اعطاى تســهيلات جديد ســبب 
بروز انتقاداتى به سيستم بانكى كشور شــده است. مسئولان بانكى كند 
شدن پرداخت تســهيلات را به دليل تأثيرات شــيوع كرونا مى دانند و 
وعده مى   دهند كه اين مشكل به زودى رفع خواهد شد. به گزارش ايسنا، 
حسن مونسان،دبير شــوراى هماهنگى بانك هاى خراســان رضوى ،
در اين باره  گفت: چون اسفند ماه سال قبل شبكه بانكى به حال تعطيل 
درآمد و فقط براى امور جارى انجام وظيفه مى شد در اسفند و فروردين ماه 

نتوانستيم تسهيلاتى ارائه دهيم .
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اصطــلاح مخفــف     Eps چیســت ؟   EPS
 share per earning یا سود هر سهم اســت. هر گاه کل سود 
پس از کسر مالیات را به تعداد ســهام تقسیم نماییم، سود هر سهم 

به دست می آید. 
Eps پیش بینی شده : عبارت است از سود هر سهم که شرکت برای 

سال مالی ای که در پیش است پیش بینی می کند.
 Eps تحقق یافته : عبارت است از سود هر سهم که در دوره مالی 

گذشته به هر سهم تعلق گرفته است.
تعدیل Eps: شرکت ها در ابتدای سال مالی Eps خود را پیش بینی 
می کنند که به آن Eps پیش بینی می گویند. ولی گاهی اوقات این 
سود کمتر و گاهی بیشتر از پیش بینی درمی آید. تعدیل کردن به این 
معناست که با بررسی مشخص می شود که سود پیش بینی            شده کمتر 

یا بیشتر از مبلغ پیش بینی شده درآمده است.
 DPS چیست ؟ به مقدار سودی که شــرکت تقسیم می کند و به 
طور نقدی به دست سهام دار می  رســد Dps گفته می شود. اینکه 
چه میزان از سود تحقق یافته هر سهم به صورت نقدی توزیع شود و 
چه میزان در شرکت باقی بماند، تصمیمی است که در مجمع عادی 
سالیانه توسط هیئت مدیره به مجمع پیشنهاد داده می شود، سپس 

به تصویب سهام داران می رسد . 
درآمد باقی مانده به چه معناست؟

در آمد باقی     مانده بخشــی از درآمد شرکت است که بین سهام داران 
تقسیم نشــده اســت ولی به عنوان ذخیره انباشت شده برای رشد 
شرکت یا استفاده از آن در موارد اضطراری نگهداری می شود. در آمد 

باقی مانده را سود تقسیم نشده، مازاد درآمد یا ذخیره نیز می نامند .
 سهم بازار به چه معناست؟

 سهم بازار شرکت نشان دهنده ســهم یا در صد فروش محصولات 
آن شــرکت در مقایســه با کل فروش آن محصول توســط سهم 

تولید کنندگان است.
 نماد معاملاتی باز و بسته چیست؟

پس از آنکه شرکت های سهامی عام در بازار بورس پذیرفته شدند، 
برای اینکه اوراق سهام آن ها در بازار بورس قابل دادوستد باشد  ، باید 
نماد معاملاتی آن ها در تابلو بورس باز شــود. پس از باز شدن نماد 
معاملاتی، خرید و فروش سهام به طور مرتب و روزانه انجام می شود. 
حال اگر مدیران شرکت بخواهند هرگونه تغییری در اصول اساسی 
شرکت ایجاد کنند ، باید نماد معاملاتی شرکت در تابلوی بورس بسته 
شود و امکان دادوستد سهام منتفی و متوقف شود. این تغییر می تواند 
شامل تعدیل EPS، تغییر محل شرکت ، افزایش سرمایه یا هر تغییر 

دیگری باشد.
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 ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان (رهن  )

 آپارتمان ۹۵ متری طبقه ۵، 
۲  خوابه

 آپارتمان ۱۱۰ متری  
طبقه ۳، ۲ خوابه

فرامرز ۳۵ 

فرامرز ۲۵ 

فرامرز ۱۹ 
فرامرز ۴۰ 

 آپارتمان ۷۷ متری
طبقه ۴، ۲ خوابه

 ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان (رهن )
۱/۵۰۰/۰۰۰ تومان (اجاره )

 ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان (رهن  )
۲/۸۰۰/۰۰۰ تومان (اجاره )

 ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ تومان (رهن  )
۲/۵۰۰/۰۰۰ تومان (اجاره )

 آپارتمان ۱۰۰ متری
 طبقه یک، ۲ خوابه

 در حالی که در اواسط اردیبهشت ماه زمزمه هایی 
مبنی بر افزایش قیمت ماکارونی منتشر شده 
سال  برخلاف  امسال  مسئولان  ظاهرا  بود، 
گذشته که در آستانه شروع ماه رمضان این 
خوراکی را گران کردند، این بار تا اتمام این ماه برای ابلاغ 

قیمت های جدید صبر کردند.
 براین اساس روز گذشته با مجوز سازمان حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، قیمت 
ماکارونی حدود ۴۳ درصد افزایش یافت، به طوری که 
نرخ هر بسته ۷۰۰ گرمی ماکارونی یک شرکت در 
بورس براساس مجوز دریافت شده از سازمان حمایت، 

از ۵۲۳۱ تومان به ۷۴۹۳ تومان تغییر یافته است. تاریخ 
صدور مجوز و اعمال افزایش قیمت ۶ خرداد ماه اعلام 
شده است. پیش از این شهرآرا در ۱۰ اردیبهشت ماه 
نتشار گزارشی با عنوان «ماکارونی امسال هم  با ا
نی ماکارونی خبر ز احتمال گرا گران تر می شود؟» ا

 داده بود.
 قیمت ماکارونی در حالی ۴۳ درصد افزایش می یابد که 
۱۵ اردیبهشت ماه سال گذشته نیز قیمت این محصول 
۷۰ درصد افزایش یافته بود. براساس برآورد انجمن 
صنفی صنعت ماکارونی، سرانه مصرف ماکارونی برای 

هر ایرانی ۶٫۵ کیلوگرم است.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
نی ماکارونی  در گفت و گو با شهرآرا ضمن تأیید گرا
گفت: افزایش قیمت گندم از ۱۸۵۰ تومان به ۲۷۰۰ 

تومان مهم ترین دلیل تغییر قیمت ماکارونی 
است. ضمنا باید در نظر داشت اینکه بعضی 
ز  کارخانه های آرد مجبور شدند بخشی ا
گندم مورد نیاز خود را از سایر استان ها تأمین 
کنند، باعث شد قیمت تمام شده هر کیلوگرم 
گندم به ۲۸۵۰ تومان با احتساب هزینه 
بار برسد.  حسن حسینی افزود: با توجه به 
فزایش قیمت گندم، تغییر قیمت ها فقط  ا
مختص به ماکارونی نمی ماند و به زودی 
قیمت سایر محصولات آرد بر  نیز تغییر 
خواهد کرد. او با بیان اینکه میزان تولید 
ماکارونی در استان مناسب است، گفت: 
براین اساس پیش بینی می شود حتی اگر 
تقاضا برای خرید ماکارونی در روزهای آتی 
نیز افزایش  یابد، کمبودی در بازار ایجاد

 نشود.
 وی افزود:  هرچند قیمت گندم امسال 
افزایش یافته  ، بعید است که دولت بخواهد 

قیمت نان را دوباره گران کند.

تب گرانی به ماکارونی رسید
افزایش قیمت گندم مهم ترین دلیل تغییر قیمت  است

 بورس تهران در نوســان حــول و حوش 
شاخص یک میلیون واحدی است و دیروز 
پس از اینکه طــی آخرین ۴روز معاملاتی 
ســقوط را تجربه کرده بود، سرانجام رشد 
را تجربه کرد. شــاخص بورس تهران روز 
گذشــته با رشــد ۱۲هزار واحــدی عدد 
۹۳۸هزار را نمایش داد. شــاخص هم وزن 

نیز با افت ۴۲۷واحــدی به عدد ۳۱۲هزار 
واحد رسید. همچنین روز گذشته با دست 
به دســت شــدن ۱۳میلیارد ســهم طی 
۱٫۲میلیون داد و ســتد، ارزش معاملات 
به بیــش از ۸۸۳۹میلیارد تومان رســید. 

بنابراین شــاخص کل بورس تهران رشد 
۱٫۳درصدی را نسبت به معاملات روز قبل 

تجربه نمود.
بازار روز گذشته در حالی کار خود را آغاز 
کرد که روز گذشته جلســه شورای عالی 

بورس به منظــور تصمیم گیــری درباره 
ســهام عدالت و جلوگیری از عرضه سهام 
عدالت تشکیل شد. همچنین عرضه اولیه 
شرکت زرماکارون به دلیل افشای اطلاعات 
بااهمیت درباره افزایــش نرخ محصولات 

به زمــان دیگری موکول شــد. این اخبار 
از ترس به وجودآمده اهالی بازار کاســت. 
بنابراین اوایل بازار صفوف فروش نمادهای 
باارزش بازار بالا جمــع آوری و کم کم در 
درصدهای مثبت معامله شــد. هرچه به 
پایان بازار نزدیک می شدیم، شاهد بهبود 
در معاملات و جمــع آوری صفوف فروش 
بودیــم. در عرضــه اولیه آریا بــه هر فرد 

۵۸سهم تخصیص یافت.

روز سبز بورس
شاخص کل در آخرین روز معاملاتی هفته جاری سرانجام مثبت شد
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در حالی که انتظار می رفت با شروع 
خرداد  مــاه، روند گرانــی قیمت 
میوه های نوبرانه متوقف شــود، نه 
تنها این مسئله محقق نشد، بلکه 
در روزهای گذشته قیمت بعضی از میوه ها 
مانند گیلاس در بــازار افزایــش یافت. 
براین اســاس روز گذشــته هر کیلوگرم 

زردآلو در مشهد ۳۶ هزار تا ۴۴ هزار تومان 
عرضه شد. قیمت توت فرنگی نیز به ۱۳ تا 
۱۶ هزار تومان، گوجه ســبز به ۱۱ تا ۱۴ 
هزار تومــان، گیلاس به  ۲۳ تــا ۳۰ هزار 

تومان رسیده است.
با این حال رئیس اتحادیه صنف بارفروشان 
مشــهد در گفت و گــو با شــهرآرا گرانی 
میوه های نوبرانه را موقتی دانست و گفت: 
با افزایش میزان برداشــت ها از باغات در 
روزهای آینده  قیمــت میوه های نوبرانه 

کاهش می یابد. 
حیدر ساکن برجی افزود: هر چند همواره 
قیمت میوه های نوبرانه بالاســت، امسال 
سرمای ابتدای سال سبب تأخیر در زمان 
برداشت میوه ها شد. همین مسئله باعث 
شــده اســت همچنان قیمت میوه های 

نوبرانه بالا باشد.
 وی ادامه داد: گرانی میوه نوبرانه ســبب 
شده اســت برخی از باغداران محصولات 
خود را به صورت مســتقیم و نه درمیدان 

بار عرضه کنند. به عنــوان مثال در چند 
روز گذشته این افراد گیلاس را تا کیلویی 
۱۰۰ هزار تومــان نیز در مشــهد عرضه 
کردند. با این حال این قیمت ها کاذب است 
و به زودی قیمت انواع میوه در شهر کاهش 

خواهد یافت.
رئیس اتحادیه صنف بارفروشان مشهد با 
اشــاره به گرانی میوه هایی مانند پرتقال 
و کیوی در بازار گفت : بــا توجه به اتمام 
فصل ایــن میوه ها طبیعی اســت قیمت 
آن ها در بازار نســبت به فصل گذشــته 
مقــداری افزایش بیابــد. البتــه تقاضا 
برای ایــن نوع میــوه ها کاهــش یافته 

است. 

قیمت میوه های نوبرانه ارزان می شود؟

بازگشت رونق به بازار مسكن
گزارش بانک مرکزی از افزایش ۸ برابری تعداد معاملات مسکن  در اردیبهشت  نسبت به فروردین  حکایت دارد

Samsung سامسونگ

قیمت ( تومان )مدل گوشی

Samsung Galaxy M10 - 16٢,٥٠٠,٠٠٠

Samsung Galaxy M10 - 32٢,٧٠٠,٠٠٠

Samsung Galaxy M10s٣,٠٠٠,٠٠٠

Samsung Galaxy M20 - 32٢,٩٥٠,٠٠٠

Samsung Galaxy M20 - 64٣,١٠٠,٠٠٠

Samsung Galaxy M30s٤,٣٠٠,٠٠٠

Samsung Galaxy A01٢,٤٠٠,٠٠٠

Apple اپل

قیمت ( تومان )مدل گوشی

Apple iPhone 8 . 64١٠,٩٥٠,٠٠٠

Apple iPhone 8 . 256١٢,٠٠٠,٠٠٠

Apple iPhone 8 Plus . 64١٣,٠٠٠,٠٠٠

Apple iPhone 8 Plus . 256١٤,٣٠٠,٠٠٠

Apple iPhone X - 64١٥,٢٥٠,٠٠٠

Huawei هواوی

قیمت ( تومان )مدل گوشی

Huawei nova 5T٥,٧٥٠,٠٠٠

Huawei P30 lite٣,٩٥٠,٠٠٠

Huawei Y5 2019٢,٣٥٠,٠٠٠

Huawei Y5 Prime 2018١,٢٥٠,٠٠٠

Huawei Y5 lite 2018١,٩٠٠,٠٠٠

Huawei Y6 2018١,٥٠٠,٠٠٠

حسین 
فهیمی، 

سخن گوی 
ستاد راهبری 

آزاد سازی 
سهام عدالت: 
مهلت مراجعه 

مشمولان 
سهام عدالت 

به بانک ها 
برای فروش 

یک جای 
۳۰ درصد از 
سهامشان از 

۱۰ به
 ۱۳ خردادماه 

جاری 
افزایش 
یافت. 

بانک ها 
موظف اند 

ظرف ۳ روز 
سفارش ها را 
تجمیع و از 

طریق کارگزار 
منتخب 
خود در 

بازار سرمایه 
به فروش 
برسانند و 

وجه حاصله 
را به حساب 

دارندگان 
سهام عدالت 
یا متقاضیان 
فروش واریز 

کنند.

قیمت میوه درهم
 در بازارهای شهرداری مشهد ( تومان)

  ٢١٥٠ هندوانه

١٩٠٠٠موز

٧١٥٠طالبی

٤٩٥٠ملون

١٢٣٢٠هلو

١١٢٠٠لیمو شیرین

١٤١٣٠کیوی

١٤٩٦٠سیب زرد

سلطانی
  m.soltani@shahraranews.ir

موسوی زاده
  m.mousavizadeh@shahraranews.ir

موسوی زاده
  m.mousavizadeh@shahraranews.ir
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تومان مهم ترین دلیل تغییر قیمت ماکارونی 
است. ضمنا باید در نظر داشت اینکه بعضی 
ز  کارخانه های آرد مجبور شدند بخشی ا
گندم مورد نیاز خود را از سایر استان ها تأمین 
کنند، باعث شد قیمت تمام شده هر کیلوگرم 
 تومان با احتساب هزینه 
بار برسد.  حسن حسینی افزود: با توجه به 
فزایش قیمت گندم، تغییر قیمت ها فقط  ا
مختص به ماکارونی نمی ماند و به زودی 
قیمت سایر محصولات آرد بر  نیز تغییر 
خواهد کرد. او با بیان اینکه میزان تولید 
ماکارونی در استان مناسب است، گفت: 
براین اساس پیش بینی می شود حتی اگر 
تقاضا برای خرید ماکارونی در روزهای آتی 
نیز افزایش  یابد، کمبودی در بازار ایجاد

 وی افزود:  هرچند قیمت گندم امسال 
افزایش یافته  ، بعید است که دولت بخواهد 
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